
llustre
Municipalidad
de Lota

APRUEBA EJECUCION PROYECTO.MTT2O2O ENSANCHE PEAT. P, A, CERDA
Y COUSIÑO, ENTRE CAUPOLICAN Y A.
PINTO Y MONSALVE Y GALVARINO Y
CIERRE DE A. PINTO Y COUSIÑO ENTRE
P. A. CERDA Y MONSALVE, LOTA", CON
FONDOS DEL PROGRAMA MEJORAMIEN-
TO URBANO Y EQUIPAMIENTO COMU-
NAL/ EMERGENCIA MTT,

Lota, 30sEI.CI20

DEcREro N" Ul5 /
VISTOS:

Resolución Exenta No 5809/2020 de
27 /08/2020 de Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo donde aprueba
proyecto y recursos dei Programa ¡4ejoramiento Urbano y Equipam ento Comunal/ Emer-
gencia para ejecución de proyecto *MTT2O2O ENSANCHE PEAT. P. AGUIRRE CERDA
Y COUSINO, ENTRE CAUPOLICAN Y A. PINTO Y MONSALVE Y GALVARINO Y CIE-
RRE DE A. PINTO Y COUSIÑO ENTRE P, AGUIRRE CERDA Y MONSALVE, LOTA";

Y, en uso de las facultades que me confieren
los artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO:

1o APRUÉBESE la ejecución del proyecto
.MTT2O2O ENSANCHE PEAT. P. AGUIRRE CERDA Y COUSIÑO, ENTRE CAUPOLI-
CAN Y A. PINTO Y MONSALVE Y GALVARINO Y CIERRE DE A. PINTO Y COUSIÑO
ENTRE P. AGUIRRE CERDA Y MONSALVE, LOIA", por un monto de g 4.162.769.-
correspondiente al Programa N4ejoramiento urbano y Equipamiento Comunal/ Emergencia
MTT,

2o El cumplim¡ento que irrogue la
resolución tendrá la sigu¡ente imputación presupuestaria: Subtitulo 31, Item O2
supuesto municipal vigente.

ANóTESE c IQUESE QUIEN ES
SPONDA Y EN SU OPORTUNID HÍVEsE.

presente
del pre-

)

t?
o

G
SECRE CIPAL

EROS MAUR VE
A

VALENZUELA
E

clF4

q
l-

MU

ONA
IO

IA JU DIC

F

¡
-dr I . ¡l.tL-



II ¡*
llustre
Municipalidad
de Lota

s',zsh. -
Distribución:
- Dirección de Administración y Finanzas
- Dirección de Control
- SECPLAN
- Pagina Transparencia
- Arch ivo. -


